


430.03

H124DS

wP ¢

44 g
70 500
|‘ ooooo

45 46 47 10

e

Al —| O

-
At -
ﬂ Q :— K
——r < A 1) —
8
V
»

y

AA‘

W M
- —
<




ETESIA

430.03

26/04/2007

Ref
Rep | eresra F D E
1 29302 |MOTEUR LENT ROUE LANGSAMMER RADMOTOR SLOW WHEEL ENGINE
2 29451| ADAPTATEUR ATM ADAPTER ATM ADAPTER ATM
3 29818|CHASS SOUDE ARR. RAHMEN R HINTEN REAR WELDED FRAME
4 29311[FLEX.Té MOTEUR/MOTE T SCHLAUCH MOT/MOTE T HOSE ENGINE/MOT
5 29306 |FLEX DIV.DEBIT>MOT SCHLAUCH > MOTOR FLOW DIV>MOTOR HOSE
6 29819|CHASS SOUDE AVANT RAHME VORNE FRONT WELDED FRAME
7 71289|VIS HM10-100.8 8 SCHRAUB.M10X100 8.8 H.SCREW M10X100 8.8
8 21036|RDLE PL.A 105 DINI BEILAGSCHEIBE 105 FLAT WASHER 105
9 9017|ECR. AUTOFR HM10 DIN MUTTER HMI0 DI NUT HM10
10 71157|ECROU AUTOFR HM12 MUTTER NUT AUTOFR HMI2
1 29453| ADAPTATEUR CIM ADAPTER CIM ADAPTER CTM
12 29313|FLEX DRAIN MOT G DRAINSCHLAUCH LMOT MOTOR DRAIN HOSE LH
13 29840|CLAV.MOTEUR ROUE KEIL RADMOTOR WHEEL ENGINE KEY
14 71290|VIS HM12-45 8 8 SCHRAUBE 12X45 8.8 H.SCREW M12X45 8.8
15 30222| TOLE EXT MOT ROUE D RRADMOTOR AU BLECH R.WHEEL MOT EXTPLT
16 29144|RESSORT RAPPEL 1 RUCKHOLFEDER 1 BACK SPRING 1
17 29170|ETRIER GAUCHE LINKER BREMSSATTEL LH CALIPER
18 29536|BLOCAG ETRIER FREIN BREMSSATTEL BLOCKIE BRAKE CALIPER STOP
19 30298|MOYEU DE ROUE 04 RADFLANSCH 04 WHEEL HUB 04
20 30689|TOLE DETECT.OPERAT. BENUTZ.DETECT.BLECH USER DETECT. PLATE
21 30690|CAPTEUR SIEGE SITZ SCHALTER SEAT SWITCH
22 30691|SIEGE COMPLET SITZ KOMPLET SEAT CPLT
23 2021|ECR AUTOFR HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8
24 29727|RALLONGE LEVIER CDE STEUERHEBEL VERLANG LEVER EXTENSION
25 29687|CABLE FREIN BREMSKABEL BRAKE CABLE
26 29225|RESSORT DE FREINAGE BREMSFEDER BRAKE SPRING
27 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
28 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW.DIN 9
29 20507|VIS HM 6 X 20 SECHSKANT.HM 6X20 BOLT HM 6X20
30 71032|VIS H M 10X75 SECHSKANTSCHRAUBE H KAWA SCREW H M10X75
31 29310|FLEX.Té MOTEUR/MOTE T SCHLAUCH MOT/MOTE T HOSE ENGINE/MOT
32 29470 ADAPTATEUR HIM ADAPTER HIM ADAPTER HIM
33 29145|ETRIER DROIT RECHTER BREMSSAT. RH CALIPER
34 29312|FLEX DRAIN MOTD DRAINSCHLAUCH RMOT MOTOR DRAIN HOSE RH
35 29305|FLEX.DIV.DEBIT/MOT. SCHLAUCH / MOTOR HOSE FLOW DIV/ENGIN
36 29196|ROUE ARRIERE CPLTE HINTER RAD KPLT REAR WHEEL CPLTE
37 32152|VIS FIXATION ROUE RADBEFEST.SCHRAUBE WHEEL FITTING SCREW
38 29839|ECROU MOTEUR ROUE MUTTER RADMOTOR WHEEL ENGINE NUT
39 71345|G0UP FENDUE 4-45 SPLINTE 4-45 SPLIT PIN 4-45
40 29482|TANTE ARRIERE HINTERRADFELGE REAR RIM
41 29627|CHAMBRE A AIR ARR. LUTSCHLAUCH HINTEN REAR INNER TUBE
42 29481|PNEU ARRIERE HINTERREIFEN REAR TYRE
43 71134|VIS HM12-80.8.8 SCHRAUBE M12X80 HEX.SCREW M12X80
44 71291|VIS HM12-60.8.8 SCHRAUBE M12X60 8,8 H.SCREW M12X60 8.8
45 29734|PATTE BLOCAGE FREIN BREMSBLOCKIERBUGEL BRAKE FAST HOOK
46 29735|ENTRETOLSE BLOCAGE BLOCKIERBUCHSE BLOCKING SPACER
47 29063 |PALTER DU RLT RELEV LAGERSCHALE BEARING FRONT POWER
48 5307|VIS FHC M6X20 SCHRAUBE M6X20 SCREW M6X20

Page 1 de 2




ETESIA

26/04/2007

49 2233(RONDELLE M 6 FZA ST FAESCHERSCHEIBE 6 4 WASHER

50 30404|CAVALIER HDC+ENCOCH FUHRUNGSLAGER+NUTE STRAP + NOTCH

51 29814|RENVOI FREIN BREMSVERWELS BRAKE DRIVE

52 28234|ROTULE M8 KUGELGELENK M8 KNUCKLE M8

53 2020(ECROU H.M8 DIN934 MUTTER HM8 DIN 934- NUT HM8

54 29715|TIGE CDE FREIN BREMSGESTANGE BRAKE ROD

55 28056 |BOUCHON TUBE DIA.60 ROHRSTOPFEN 60 TUBE CAP 60

56 71019|CIRCL. EXT. 16X1 SEEGERING 16X1 CIRCLIP 16X1

57 25301|GRAISSEUR "HYDRAULI SCHMIERNIPPEL RH STD "HYDRAULIC"
58 29813|BIELLETTE FREIN BREMSGESTANGE BRAKE LINKAGE

59 29215(RESSORT DE TORSION TORSIONS FEDER TORSION SPRING

60 1607 |ECR.AUTOFRHM5 DIN STOPMUTTER HM5 NUT

61 29214|RESSORT DE BLOCAGE BLOCKIERFEDER SPERRFEDER

62 29176|VIS EPAULEE FREIN ABGESETZTE SCHRAUBE BOLT

63 6169|VIS HM 8X16 DIN 93 SECHSKANTSCH.HM8X16 SCREW HM8X16

64 2017 RDLE EVENT.A8,2 679 FAECHERSCHEIBE A8.2 SERRATED LOCK WASHE
65 7035|RDLE PL.B 8,4DIN90 BEILAGSCHEIBE B8 4 FLAT WASHER

66 28070|COUSSINET PANILER BUCHSE SLEEVE

67 20552|GOUPILLE SPI. BX32 SPLINTE V 5X32 COTTER PIN V 5X32

68 29581|BIELLE.BLOCAGE BLOCKIERARM STEP ARM

69 29862|PEDALE FREIN BREMSPEDAL BRAKE PEDAL

70 21608|VIS JAPY M6X16 SCHRAUBE M6X16 SCREW 6X16 DIN

71 30714|GLISSIERE GAUCHE LINKE SCHIENE LEFT SEAT GUIDE

72 30715|GLISSIERE DROITE RECHTE SCHIENE RIGHT SEAT GUIDE

73 30718|TOLE CAPTEUR SCHALTER BLECH SWITCH PLATE

74 32111|SUSPENSION SIEGE SITZFEDERUNG SEAT SUSPENSION

75 29851|KIT PATIN FREIN BREMSKLOTZSATZ BRAKE PAD KIT

76 29858|GOUPILLE SPLINT PIN

77 29852 (CAME NOCKEN CAM

78 29853 |CAME NOCKEN CAM

79 29854(SUPPORT PATIN BREMSKLOTZHALTER PAD SUPPORT

80 29857 |CARTER GEHAUSE HOUSING

81 29856 [RESSORT D'ARRET STOPFEDER STOP SPRING

82 29855(SUPPORT PATIN BREMSKLOTZHALTER PAD SUPPORT

83 71139|RIVET ALV TF 4X11 NIETE RIVET ALU TF 4X11

84 71373|VIS B HC M8-20 ZBL SCHRAUBE M8X20 SCREW M8X20

85 30223 |TOLE EXT MOT ROUE G L.RADMOTOR AU.BLECH L.WHEEL MOTEXT.PLT
86 30147|SUPP.DISTRIB.2000 VERTEIL.VENTILHALT. DISTRI.2000 BRACKET
87 30410|RENF.FIX.CAISSON D. VERSTARKUNGSBLECH R REINFORCING PLATE R
88 30411 |RENF.FIX.CAISSON 6. VERSTARTUNGSBLECH L REINFORCING PLATE L
89 22029|RDLE PL.B 6,5DIN69 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 6,5

90 5334|VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16

91 71413

92 30431|REGULAT.DE TENSION REGLER REGULATOR

93 71111\VIS TOLE B4,8X16 BLECHSCHRAUBE B4 8X TAPPING SCREW DIN 7
94 30146 | TOLE REGULATEUR REGLERBLECH REGULATOR PLATE

95 9056|VIS H M 8X25 DIN933 SCHRAUBE 8X25 BOLT 8X25

96 29549|PASSE FIL DIAM.14 GUMMITULLE 14 RUBBER GROMMET 14
97 30405(BRIDE CAVALIER FUHRLAGER FLANSCH FLANGE STRAP

98 30060(PNEU AGRAIRE H124D STOLLEREIFEN H124D AGRARIAN TYRE H124D
99 MA124ROUES AGRAIRES STOLLENBEREIFUNG AGRARIAN WHEELS
100 21436 |ECROU NUL 530 CLIPSMUTTER CLIPS NUT

102 42628 (POIGNEE MANETTE DIF DIFFERENTIAL GRIFF HANDLE DIFFERENTIAL
103 30225|GARDE BOUE H124D SCHUTZBLECH H124D MUDGUARD H124D

Page 2 de 2







H124DS 435.03

3 19

N <102644: 23+19+69

38 < 14 “

S 31(N*5>102389) /7
\ AlN’S<l02390)37+29+30+65+66+67+68

b5

Pochettes
de joints

Dichtungsatz -t
Gaskets

set

21

11/2006




435.03

11/04/2006

Réf
Rep | eresra F D E
1 30455|POCH.JOINT V.DIR. LKZYL.DICHTUNGSATZ ST.J.BAG OF GASKETS
2 25475|RLT A BILLES 6205 2 KUGELLAGER 6205 SEALED BALL BEARING
3 28209|AVERTISSEUR SONORE HUPE ALARM
4 5334(VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16
5 29515|ENTRETOISE CONSOLE KONSOLEBUCHSE CONSOLE SPACER
6 20552|6GOUPILLE SPI. 5X32 SPLINTE V 5X32 COTTER PIN V 5X32
7 29820| TOLE SUPP.COUPLEUR BEFESTIGUNGS BLECH COUPL.BRACKET PLATE
8 29739|SUPP.CACHE CONS.G L.KONS.VERKL.HALTER LH CONS.COVER.BRACK
9 22456|VIS H M 6X40 SCHRAUBE 6X40 SCREW HM 6X40
10 2235|RDLE PL.A 6,4DINI2 SCHEIBE A 6.4 WASHER A6.4
11 29740|SUPP.CACHE CONS.D R.KONS.VERKL.HALTER RH CONS.COVER BRACK
12 29427|BAGUE SIC SIC BUCHSE BUSH sSIC
13 1513| ANN.E.RE DIA.15 SEEGERING 15 CIRCLIP 15
14 1517|RONDELLE 13X40X3 SCHEIBE 13X40X3 WASHER 13X40X3
15 20606|CLAVETTE 5X5X20 KEIL 5X5X20 KEY 5X5X20
16 71238|RDLE PL. A 10,2 BEILAGSCHEIBE A10,2 WASHER A10,2
17 71157|ECROU AUTOFR.HM12 MUTTER NUT AUTOFR.HMI12
18 9017|ECR.AUTOFR.HM10 DIN MUTTER HM10 DI NUT HM10
19 13088|ETIQ.LOGO ETESIA LOGO ETESIA ETESIA LOGO
20 29464| ADAPTATEUR CTM ADAPTER CIM ADAPTER CTM
21 29167|VERIN DE DIRECTION LENKUNGSZYLINDER STEERING JACK
22 28155|CAPUCHON DE VOLANT LENKRADKAPPE STEERING WHEEL CAP
23 28033|VOLANT DE DIRECTION LENKRAD STEERING WHEEL
24 29194|ROUE AVANT CPLTE VORDERRAD KPLT FRONT WHEEL CPLT
25 29480|PNEU AVANT VORDERREIFEN FRONT TYRE
26 29626|CHAMBRE A AIR AVANT LUFTSCHLAUCH VORNE FRONT INNER TUBE
27 29509|CAPUCHON PROTECTION SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP
28 29508| TANTE AVANT 5,50X8 VORDERRADFELGE FRONT RIM 5.50X8
29 71294|GOUP.FENDUE 3,2X22 SPLINTE 3,2 X 22 SPLIT PIN 3,2 X 22
30 71295|ECROU HK M12X1,25 MUTTER HK M12X1,25 NUT HK M12X1,25
31 29603|SUPPORT CONSOLE LENKSAULEHALTERUNG STEE.COLUMN BRACKET
32 29809|FUSEE GAUCHE SPURGELENK LINKS LH STUB AXLE
33 29158|CAPUCHON INFERIEUR UNTERE KAPPE LOWER CAP
34 29153|RLT COMBINE RAX 725 KUGELLAGER RAX 725 BEARING RAX 725
35 29159|CAPUCHON SUPERIEUR OBERE KAPPE UPPER CAP
36 25301|GRAISSEUR "HYDRAULI SCHMIERNIPPEL RH STD "HYDRAULIC"
37 29811|ESSIEU VORDERACHSE FRONT AXLE
38 30240|GRAISSEUR M6 450 SCHMIERNIPPEL M6 45 SCHMIERNIPPEL M6 45
39 29155|AXE ESSIEU BOLZEN VORDERACHSE AXLE SHAFT
40 9056(VIS H M 8X25 DIN933 SCHRAUBE 8X25 BOLT 8X25
41 71073|ECROU AUTOFR.HM6 STOPMUTTER HM6 SELF LOCKING NUT
42 29602|COLONNE DIRECTION LENKSAULE STEERING COLUMN
43 29810|FUSEE DROITE SPURGELENK RECHTS RH STUB AXLE
44 29198|ROTULE DE DIRECTION LENKUNGSKUGELENK STEERING KNUCKLE
45 71292|ECROU BAS HM16X1 SCHMAL MUTTER M16X1 SMALL NUT M16X1
46 29691|BIELL.INTERFUSEE SPURSTANGE STUB AXLE ROD
47 2021|ECR.AUTOFR.HM8 DIN STOPMUTTER HM 8 DIN NUT HM8
48 7335(RDLE PL.A 8,4DINI12 SCHEIBE A 8,4 WASHER

Page 1 de 2




11/04/2006

49 9056|VIS H M 8X25 DIN933 SCHRAUBE 8X25 BOLT 8X25

50 29514|AXE D'ARTICUL.CONSO GELENKBOLZEN KONSOL CONSOLE LINK SHAFT
51 29179(DIRECTION HYDRAULIQ HYDRAULISCHE LENKUN HYDRAULIC STEERING
52 29455|ADAPTATEUR ATM ADAPTER ATM ADAPTER ATM

53 29520|ENTRETOISE ORBITROL ORBITROL BUCHSE ORBITROL SPACER

54 2233|RONDELLE M 6 FZA ST FAESCHERSCHEIBE 6,4 WASHER

55 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCH.HM6X25 HEX.SCREW HM6X25
56 71265|CIRCL.EXT.19 SEEGERING 19 CIRCLIP 19

57 29522| ARBRE CANNELE ORBIT ORBITROLWELLE VERZA ORBIT.GROOVE SHAFT
58 22029|RDLE PL.B 6,5DIN69 BEILAGSCHEIBE B 6,5 FLAT WASHER 6,5

59 29528|DOUILLE CONSOLE KONSOLEBUCHSE CONSOLE BUSH

60 5232|ECR.AUTOFR.HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT

61 29606|BATI CONSOLE TRAGELEMENT KONSOLE CONOLE FRAME

62 29516|ENTRETOISE CONSOLE KONSOLEBUCHSE CONSOLE SPACER

63 29531|POIGNEE DEBRAY.MALE MANL.KUPPLUNG GRIFF MALE DISENG.HANDLE
64 29609|GUIDE POUR CONSOLE KONSOLEFUHRUNG CONSOLE GUIDE

65 7334|VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW DIN 9
66 71343|RDLE GROWER A8 FEDERSCHEIBE A8 SPRING WASHER A8
67 30798|RONDELLE EPAULEE SCHEIBE WASHER

68 30263|RONDELLE EPAULEE SCHEIBE WASHER

Page 2 de 2







H124DS

440.03

12/2005




ETESIA

440.03

05/04/2007

Ref
Rep | gresza F D E
1 30712|CACHE CAPOT AVANT VORDERE ABDECKUNG FRONT COVER
2 29080|PLANCHE DE BORD ARMATURENBRETT DASHBOARD
3 29056|CACHE CONSOLE ARR HINTERE KONSOLVERKL REAR CONSOLE COVER
4 29086|MARCHE PIED DROLT TRITTBRETT RECHTS RH STEP
5 29050|CAPOT BATTERIE BATTERIEABDECKUNG BATTERY COVER
6 29849 MARCHE PIED GAUCHE TRITTBRETT LINKS FOOT STAND LEFT
7 29681|COURONNE SOUFFLET SCHUTZBALGKRONE BELLOW RING
8 29081|SOUFFLET CONSOLE KONSOLENBALG CONSOLE BELLOW
9 30701|CACHE DIRECTION STEUERUNGVERKLEID. STEERING COVER
10 13085|ETIQETE CACH.DIREC AUFKLEBER ETESIA STICKER ETESIA
1 29277|VOYANT PRECHAUFFAGE VORWARMEANZEIGE PRE-FIRE INDICATOR
12 5334|VIS H M 6X16 DIN933 SCHRAUBE HM6X16 SCREW HM6X16
13 2233|RONDELLE M 6 FZA ST FAESCHERSCHEIBE 6.4 WASHER
14 29281|VOYANT NIV.GAS-OIL DIESEL PEGELANZEIGE DIESEL LEVEL INDIC.
15 29276|VOYANT T° HUILE OL TEMPERAT.ANZEIGE OIL TEMPER INDICAT.
16 22456|VIS H M 6X40 SCHRAUBE 6X40 SCREW HM 6X40
17 2235|RDLE PLA 64DINI2 SCHETBE A 6.4 WASHER A6 4
18 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
19 71106|VIS T PL CR M6X16 KREUTZSCHLITZLINSEN RECESSED HEAD SCREW
20 30599|FEUX AVANT VORDER LICHT FRONT LIGHT
21 25775|BOLTIER DOUBLE DOPP RELALS BECHER DOUBLE RELAY LAN
22 12047|SIGLE ETESIA SIEGLE ETESIA STICKER ETESIA
23 25782|CALOTTE HUILE EINSATZ OL INSERT OIL
24 71111{VIS TOLE B4 8X16 BLECHSCHRAUBE B4 8X TAPPING SCREW DIN 7
25 21436|ECROU NUL 530 CLIPSMUTTER CLIPS NUT
26 25788|CALOTTE BATTERIE EINSATZ BATTERIE INSERT BATTERY
27 30595| SUPPORT FEUX AV DR VORD LICHTHALTERG R FRRLIGHTS BRACKE
28 29568 |RECEPTACLE 1/4 TOUR 1/4 UMDREHG AUFFANG 1/4 ROTATRECEIVER
29 29569|RDLE 1/4 DE TOUR 1/4 UMDREHG SCHEIBE 1/4 ROTAT. WASHER
30 29567|GOUTON 1/4 DE TOUR 1/4 UM GEWINDESTIFT 1/4 ROTA THREAD PIN
31 13021|ETIQ AVERTISSEMENT AUFKLEBER WARNUNG STICKER
32 29667|CAPUCH.CACHE CONSOL KONSOLE KAPPE CONSOLE CAP
33 30091[BOUCHON DIAM 12 STOPFEN DIAM .12 CAP DIAM. 12
34 29278|VOYANT T° EAU WASSER TEMP.ANZEIGE WATER TEMP.INDICAT.
35 13128|ETIQPICTO. H124D AUFKLPIKTOG. H124D DIAGRAM LABEL H124D
36 29299|INTER. ON/OFF/ON C11 SCHALT.ON/OFF/ONCI1 SWICH ON/OFF/ON Cll
37 30596|SUPPORT FEUX AV.G VORD LICHTHALTERG L FRLLIGHTS BRACKE
38 29262|INTERR.ON/OFF/ON R SCHALT.ON/OFF/ON R SWITCH ON/OFF/ON R
39 30638| AMPOULE H4 GLUHBIRNE H4 BULB H4
40 30086|CACHE CHASS MONTAGE MONTAGERAHMEN DECKE MOUNTG FRAME COVER
41 29273|CHASSIS MONTAGE EXT AUSSENRAHMEN EXT. FRAME

Page 1 de 1




445.03

H124DS

12/2005

TN TS
®
L

:




ETESIA

445.03

18/09/2006

Ref
Rep | gresza F D E
1 13202|ETIQUETTE BUTEE HDC AUFKLEB SCHNITTHOHE CUT HEIGHT LABEL
2 71419|VIS CHC M6-70,8.8 CHC M6X70 SCHRAUBE CHC M6X70 SCREW
3 30238|INTERRUP ON/OFF/ON SCHALTER ON/OFF/ON SWITCH ON/OFF/ON
4 13239|ETIQUETTE H124DS AUFKLEBER H124DS STICKER H124DS
5 13134|ETIQ.CAPOT MOTEUR AUFKLEBER MOT HAUBE ENGINE COVER LABEL
6 30733|CAPOT MOTEUR DS MOTORHAUBE DS ENGINE COVER DS
7 29791|POIGNEE CAPOT GRIFF ABDECKUNG COVER GRIP
8 20021|U-SCHETIBE 8 5X40X4 SCHETBE 8 5X40X4 8.5X40%4 THRUST WAS
9 7334[VIS H M 8X20 DIN933 SECHSKANTSCHRAUBE H HEXAGON SCREW,DIN 9
10 20507|VIS HM 6 X 20 SECHSKANT.HM 6X20 BOLT HM 6X20
1 2235|RDLE PL.A 6 4DINI2 SCHETBE A 6.4 WASHER A6.4
12 21270|RDLE PLB 6.4 SCHETBE 6 4 WASHER 6.4
13 5232|ECR AUTOFR HM6 DIN STOPMUTTER HM 6 DIN SELF-LOCKING NUT
14 29549|PASSE FIL DIAM 14 GUMMITULLE 14 RUBBER GROMMET 14
15 20693|VIS H M 6X25 DIN933 SECHSKANTSCHHM6X25 HEX.SCREW HM6X25
16 30418|CHARNIERE CAPOT ABDECKUNGS CHARNIER COVER HINGE
17 30247|GRILLE CAPOT MOT D RECHTES MOTORGRILL RH ENGINE GRID
18 29795| ARCEAU CAPOT MOTEUR MOTORHAUBENRAHMEN ENGINE COVER TUBE
19 71259|VIS HM 6 X 35 SECHSKANTSCHR M6X35 SCREW HM6X35
20 29847 |RENF.COLLIER DOUBLE DOPPELRINGVERSTARKG REINF.DOUBLE COLLAR
21 71327|RIVET ALU 4.2X215 NIETE 4,2X215 NAIL RIVET 4,2X21 5
22 29797|COLLIER FIX ARCEAU BOGEN BEFES. SCHELLE BOW FIXING COLLAR
23 29796|RENF.ARC.CAPOT MOT. VERSTARCKUNG RAHMEN ENG.COVER REINF.TUB
24 71353|VIS HM5-80,8.8 ZBL SCHRAUBE M5X80 HEX.SCREW M5X80
25 29743|TUBE GALET ROHROLLE TUBE ROLLER
26 29742|GALET COUVERT.CAPOT ABDECKUNGSROLLE COVER ROLLER
27 29744|ETRIER SUPP.GALET ROLLE HALTERUNG ROLLER BRACKET
28 71422|VIS RL M6-20.4.6 RL M6X20 SCHRAUBE RL M6X20 SCREW
29 71073|ECROU AUTOFR HM6 STOPMUTTER HM6 SELF LOCKING NUT
30 71096|RDLE PL.B 6,4 BEILAGSCHEIBE B6 4 WASHER B6.4
31 71338|VIS RL M6-15,6.8 SCHRAUBE M6X15 6.8 SCREW M6X15 6.8
32 30248|GRILLE CAPOT MOT 6 LINKES MOTORGRILL LH ENGINE GRID
33 20694|CAPOT LATERAL GAUCH LINKE VERKLEIDUNG LEFT SIDE COVER
34 13086 |ETIQETE CACH.LAT. AUFKLEBER ETESIA STICKER ETESIA
35 24610|BOUTON (PETIT) HANDRAD BUTTON (SMALL)
36 29826|COLLIER SIMPLE IMM RING 1 MM RING 1 MM
37 30734|CAPOT CENTRAL ZENTRALE ABDECKUNG CENTRAL COVER
38 29534|7EU DE 2 CLES SCHLUSSELSATZ 2 ST. SET OF 2 KEYS
39 29781|PIVOT BLOCAGE BAS UNTERES BLOCKIERGEL LOWER LOCKING PIVOT
40 29794|COLLIER SIMPLE 16MM RING 16 MM COLLAR 16 MM
41 71023|VIS H M 6X50 SCHRAUBE 6X50 SCREW HM 6X50
a2 7035|RDLE PL.B 8,4DINSO BEILAGSCHEIBE B8 4 FLAT WASHER
43 13133|ETIQHI124D/GIUGIAR. AUFKL H124D GUIGIAR H124D GUIGIARO LABE
44 30218|PATIN CDE GAZ GASHEBEL KLOTZ THROTTLE CABLE PAD
45 29274|CHASSIS MONTAGE MONTAGERAHMEN MOUNTING FRAME
6 7094|RDLE PLB 4,3DIN9O BEILAGSCHELBE B 4,3 FLAT WASHER
47 28063 | INTERRUPTEUR LAME MESSERANTRIEBSCHALT BLADE SWITCH
48 13128|ETIQPICTO. H124D AUFKLPIKTOG. H124D DIAGRAM LABEL H124D

Page 1 de 2




ETESIA 18/09/2006
























































































































